

PORTARIA n° <u>05</u> /2024, DE 10 DE JUNHO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE, QUE INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Viçosa do Ceará/CE, no uso de suas atribuições legais, conforme estabelece o Art. 35, inciso III, do Regimento Interno da Câmara Municipal e as disposições da Lei Orgânica do Município de Viçosa do Ceará/CE.

## RESOLVE:

Art. 1° - <u>DESIGNAR</u> a Sra. CARLA ARIANE GOMES VIEIRA, CPF n° 603.715.723-55, ocupante do Cargo de DIRETOR(A) ADMINISTRATIVO – CPC 001 – para exercer as funções de **FISCAL DE CONTRATOS** da Câmara Municipal de Viçosa do Ceará/CE.

Art. 2° - Estra portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário, em especial a portaria n° 006/2024, de 15 de janeiro de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço da Câmara Municipal de Viçosa do Ceará/CE, aos 10 de junho de 2024.

Ediomar de Carvalho Silva

Presidente da Câmara Municipal

Biênio 2023/2024